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Szanowni Państwo! 
 

Z przyjemnością informuję, że wzorem lat ubiegłych, pragnąc docenić 

społeczną działalność organizacji pozarządowych i zaangażowanie mieszkańców 

Małopolski dla dobra wspólnego, Województwo Małopolskie ogłosiło dwa konkursy:  

o Nagrodę Samorządu Województwa Małopolskiego dla Osób Działających  

na Rzecz Dobra Innych AMICUS HOMINUM, a także o Nagrodę Marszałka 

Województwa Małopolskiego dla najlepszych organizacji pozarządowych 

KRYSZTAŁY SOLI. 
 

Zapraszam do zgłaszania kandydatur do ww. nagród. Wspólnie, po raz 

kolejny, doceńmy małopolski sektor pozarządowy i osoby z wielkim sercem, które 

pomagają innym. W tegorocznej edycji Nagroda Kryształy Soli zostanie wręczona  

w następujących kategoriach: 

1. Lider Pozarządowej Małopolski Kryształy Soli 2025; 

2. Małopolski Lider Społeczności Lokalnych Kryształy Soli 2025; 

3. Najlepszy Projekt Pozarządowy Kryształy Soli 2025, 
 

Pragniemy docenić i uhonorować organizacje pozarządowe: przede wszystkim  

za całokształt działalności i pracy na rzecz Małopolski, a także organizacje działające  

w społecznościach lokalnych. W sposób szczególny chcemy również wyróżnić 

różnorodne projekty, które mają wpływ na życie mieszkańców naszego regionu.  

W tym roku po raz pierwszy laureaci konkursu w poszczególnych kategoriach 

otrzymają nagrody finansowe w kwocie 9 500 zł, ufundowane przez Koleje 

Małopolskie sp. z o.o., Małopolskie Dworce Autobusowe S.A. oraz PUHiT Kraków  

sp. z o.o. Ponadto, spośród wszystkich laureatów Kapituła Konkursu wybierze 

Laureata Grand Prix 2025, który otrzyma nagrodę finansową w wysokości  

25 000 zł, ufundowaną przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. 
 

Z kolei Nagroda Amicus Hominum daje możliwość docenienia społecznie 

zaangażowanych osób prywatnych – tych, którzy dostrzegają drugiego człowieka  

Członek Zarządu 

Województwa Małopolskiego 

Marta Malec-Lech  

 

Szanowni Państwo 

Przewodniczący Rad 

Powiatów, Miast  

i Gmin Małopolski 

Kraków, 9 czerwca 2025 r. 

 

znak sprawy: KZ-IX.061.2.1.2025 

                      KZ-IX.061.1.1.2025 



ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków 

adres do korespondencji: ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków 

 

oraz często bez rozgłosu i wynagrodzenia angażują się w działania na rzecz innych.  

Nagroda Amicus Hominum zostanie przyznana w kategoriach: 

1. Amicus Hominum – Społecznik, Filantrop; 

2. Amicus Hominum – Ambasador Zdrowia; 

3. Amicus Hominum – Animator Społeczny. 

 

Termin nadsyłania formularzy do obu Nagród upływa 25 lipca br. Wszelkie 

informacje dotyczące konkursu, w tym regulamin oraz wzór formularza zgłoszeniowego, 

dostępne są na stronie internetowej www.malopolska.pl/ngo oraz w Zespole  

Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w Kancelarii Zarządu UMWM, tel. (12) 616 05 22,  

(12) 616 01 21.  
 

Jeszcze raz serdecznie zapraszam do zgłaszania kandydatów do obu Nagród. 

Korzystając z okazji zwracam się także do Państwa z gorącą prośbą  

o rozpowszechnienie informacji o trwającym naborze do Nagród możliwie szerokiemu 

gronu współpracujących z Państwem instytucji, organizacji pozarządowych,  

a w szczególności Radnym Gmin i Powiatów oraz środowisku lokalnych aktywistów oraz 

mieszkańcom. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

http://www.malopolska.pl/ngo

